組織変更と人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０２０年９月１日付での
組織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更

・代表取締役社長が営業開発担当を兼務し、配下に東西営業開発本部を配置する組織を継続する

・ＦＣサポート本部内に、開発企画部を新設し、企画部門を強化し、新パッケージの導入、浸透を図る

・商品本部内に、商品在庫管理部、商品総務部を設置する

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０２０年８月２５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

  一般人事

  ２０２０年９月１日付

新   職 旧   職 氏  名

ＦＣサポート本部

営業統括部 部長

ＦＣサポート本部

営業開発統括部 部長
磯長 雅一

ＦＣサポート本部 開発企画部 部長

（兼）コスト・収益・事業構造改革プロジェクトリーダー

商品本部 プロモーション開発部

プロモーション開発チーム マネージャー
小西 守彦

商品本部

商品在庫管理部 部長

商品本部

プロモーション開発部 部長
中山 博之

商品本部

商品総務部 部長

商品本部

商品管理部 部長
吉野 淳司

財務経営管理本部

コントロール・ＩＲ部 部長

財務経営管理本部 コントロール部

コントロールチーム マネージャー
春山 雄二

【この件についてのお問合せ先】

■報道関係お問い合わせ先：

 総務・コミュニケーション部 コミュニケーションチーム 迎 TEL：０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル：０１２０-８６５-１３２